1.00 PIEZA PARR CV MLIB SUP 08-12 LS/LT/LTZ NGO 204-0630-08  698.25  111.72  809.97 698.25

21  48  3411  1011055H87 25172605

TOTAL DE PIEZAS

DEBO Y PAGARE A LA ORDEN DE RADEC S.A. DE C.V. EN ESTA CIUDAD O EN CUALQUIER 

OTRA QUE SE ME REQUIERA DE PAGO EL DIA DE

4/agosto/2022 LA CANTIDAD DE $1,488.57 UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO  

PESOS MEXICANOS57/100 MXN

SUBTOTAL

Tasa ó Cuota 0.160000  IVA 

TOTAL

VALOR DE LA MERCANCIA QUE HE RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION ESTE PAGARE 

ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GRAL. DE TITULOS DE CREDITO EN SU ART. 

173 PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS, POR NO SER PAGARE DOMICILIADO.